令和  年  月  日

唐津市軟式野球連盟

会長 幸 島 英 俊 様

                         チ ー ム 名

                         監 督 名

新規登録・抹消・背番号等登録事項の変更について

 このことについて、下記のとおり申請しますので承認願います。

 なお、下記の抹消手続きの選手が、他チームへの移籍（登録）を希望する場合は、移籍

することを了承します。

№ 新規
新規

（移籍）
抹消 背番号 氏 名 年齢 住 所

【記載上の注意】

「新規」、「抹消」の場合は、該当欄に〇を記載

   「新規（移籍）」の場合は、該当欄に移籍前の所属チーム名を記載

    「背番号変更」の場合は、該当欄に変更後の番号を記載

※ 「新規」    今年度、他チームでの登録は行っていない者を登録する場合。

※ 「新規・移籍」 今年度、他チームで登録を行っていた者を新規に登録する場合。